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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02013002F

2. Data e Regjistrimit 13/08/2020
3. Emri i Subjektit WEDDING HOUSE JEWELERY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga e 
Barrikadave, Banesa tek ish Kinema 17 Nentori, (Galeria) 
Kati i trete, Zyra Nr.52 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te mund te kryeje import export gjithashtu shitje 

dhe blerje me shumice dhe pakice te floririt dhe 
nenprodukteve te tij. Perpunim floriri duke ofruar produkte 
te ndryshme ne nevoje te klientave. Gjithashtu shoqeria 
mund te tregtoje vegla dhe pajisje per argjendari. Shoqeria 
do te mund te ofroje sherbime mirembajtje dhe riparimi te 
produkteve.
Erkan Gündüz10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2020                Deri: 07/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErkanGündüz
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WEDDING HOUSE JEWELERY
E-Mail: erkantirane@icloud.com  
Telefon: 0673055252  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-574113-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EE90AE-B6B5-48BB-BF53-7246112631A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16405DD8-D6F8-4DEB-BC3F-7D3104559731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BF29D6-5776-4CD6-987D-89784B3C1670

